



## دانشگاه علوم پزشکی گناباد

اداره امور پرستاری دانشگاه

نام و نام خانوادگی ارزیاب:

تاریخ بازدید:

نام مرکز:

ردیف	چک لیست ارزیابی فرآیندهای پرستاری در بخش ICU	همیشه (۴)	اکثر اوقات (۳)	گاهی اوقات (۲)	به ندرت (۱)	هیچ گاه (۰)
۱	برای هر بیمار در هر روز یک برگه چارت (SHEET) ارسالی از وزارت متبوع ثبت شده و طبق اصول علمی بطور دقیق و صحیح در هر شیفت تکمیل می شود.					
۲	مراقبت فیزیولوژیک و مانیتورینگ مداوم بیماران حاد (همودینامیک) انجام می گیرد.					
۳	انفوزیون های مهم و پرخطر (از قبیل TNG، دوپامین، انسولین، هپارین، مسکن ها و مخدرها و ...) با استفاده از پمپ انفوزیون انجام می شود.					
۴	اقدامات لازم جهت پیشگیری از بروز زخم بستر بعمل می آید (ارزیابی سه مورد از بیماران بیهوش). در صورت بروز زخم بستر مراقبت های پرستاری لازم انجام می گردد.					
۵	رعایت احتیاطات استاندارد جهت کنترل عفونت در بخش ICU انجام می شود.					
۶	مراقبت های پرستاری پس از اقدامات و پروسیجرهای تهاجمی انجام و ثبت می گردد.					
۷	لوله تراشه بصورت روزانه کنترل و تمیز می شود.					
۸	مراقبت های پرستاری کامل از بیماران (TOTAL CARE) توسط پرستاران و کمک پرستاران انجام می شود. (انجام دهانشویه، ساکشن ترشحات، شستشوی پرینه، پانسمان محل های رگ گیری، تغییر پوزیشن و بهداشت فردی)					
۹	Set up دستگاه های ونتیلاتور طبق دستور پزشک بیهوشی توسط پرستار انجام می گردد.					
۱۰	مراقبت های پرستاری در بیماران تحت TPN انجام می گردد.					
۱۱	رژیم غذایی بیماران (طبق دستور پزشک) ثبت و رعایت می شود و بیماران در این خصوص آموزش دیده اند.					
۱۲	برنامه ریزی لازم جهت تامین نیازهای روحی و روانی بیماران انجام می گیرد. (ملاقات با همراهان و ...)					
۱۳	پرسنل آگاهی کافی در مورد استفاده از تجهیزات بخش دارند و از کارکنان پرستاری آموزش دیده در بخش ویژه جهت ارائه مراقبت به بیماران استفاده می شود.					
۱۴	پرسنل از شرایط اطلاع مرگ مغزی به مراکز مربوطه اطلاع دارند و شماره تماس های لازم در دسترس می باشد.					
۱۵	از پرستار آموزش دیده برای انتقال بیماران حاد و بحرانی استفاده می شود.					
۱۶	مراقبت از بیماران تحت آرامبخش متوسط و عمیق فراهم شده و نظارت و کنترل سکوت و آرام بودن محیط بخش ویژه انجام شده است.					
۱۷	مانیتور قلبی برای مواردی که نیاز به انتقال بیمار وجود دارد، جدا از ترالی اورژانس بوده و استفاده می شود. (مانیتور پرتابل)					